
UCHWAŁA NR XXVIII/333/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1) ) i art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 i 954), oraz §2 i  §7 Uchwały nr XXIV/172/08 Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 24 września 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowalnych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2008r. Nr 249 poz.2572; z 2011r. Nr 177, poz.2122) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny 2021 roku dotacji celowej w wysokości 50.000 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Parafii Prawosławnej pw. Podwyższenia Krzyża Pańskiego 
w Kożanach z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich feretronu z ikonami Matki Bożej 
Ostrobramskiej i Św. Jerzego oraz ikony Matki Bożej Kazańskiej z kiotem (B-389) - zabytku wpisanego do 
Rejestru Zabytków pod A-144. 

§ 2. Źródłem dotacji są środki zapisane po stronie wydatków budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 
- § 2720. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8164D8B-74AE-49B8-9FFD-233478EE4431. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


